2

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЗАРЕЧЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
КИЗЛЯРСКОГО РАЙОНА

368832 КИЗЛЯРСКИЙ РАЙОН С. ЗАРЕЧНОЕ _zarech.05@mail.ru

П Р И К А 3

от 13 июня 2020 года №13 - од

О промежуточной аттестации.

В соответствии с совместными Приказами Министерства просвещения
Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования 293/650
«Об особенностях государственной итоговой аттестации по образовательным
программам основного общего образования в 2020 году» и 294/651 от 11 июня 2020 года
«Об особенностях государственной итоговой аттестации по образовательным
программам среднего общего образования в 2020 году», в соответствии с временным
положением «О порядке проведения промежуточной и итоговой аттестации
обучающихся в 9 и 11 классах в условиях угрозы распространения новой коронавирусной
инфекции (COVID-19) в 2019-2020 учебном году приказываю:

1. Провести промежуточную аттестации обучающихся 9 классе с 13 по 15
июня 2020 года.
2. Ответственным за проведение промежуточной аттестации назначить
заместителя директора по УВР Раджабову Х.Ш.
3. Промежуточную аттестация по уровням основного общего и среднего
общего образования проводить путем выставления итоговых отметок за 9 класс,
которые в свою очередь должны определяться как среднее арифметическое
триместровых отметок за 9 класс по всем предметам у'чебного плана и
выставляются целыми числами в соответствии с правилами математического
округления.

Результаты промежуточной аттестации признаются результатами государственной
итоговой аттестации и являются основанием для выдачи аттестатов об основном общем
образовании для выпускников 9 класса, допущенный к ГИА в установл

mailto:_zarech.05@mail.ru

2